
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
 
 

28.12.2011 г. № 1617 
 

 
 

Об утверждении плана работы  муниципального земельного контроля 
на 2012 год 

 
 
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса, постановлением 

Администрации Качканарского городского округа от 05.03.2011 г. № 275    
«Об утверждении Административного регламента проведения проверок при 
осуществлении муниципального земельного контроля на территории 
Качканарского городского округа», Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить план работы органа муниципального земельного контроля 

на 2012 год (прилагается). 
2. Органу муниципального земельного контроля поручить уведомить 

пользователей земельных участков о предстоящих проверках согласно плану 
работы.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет.  

 
 
 
 
Глава городского округа      С.М. Набоких 

 



 

 
 УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 

 от 28.12.2011 г. № 1617 
 «Об утверждении плана работы  

муниципального земельного 
контроля на 2012 год» 

 
 
 

ПЛАН 
работы органа муниципального земельного контроля на 2012 год 

 
 

№ 
п\п Адресные данные  Ф.И.О. 

правообладатель 
1 2 3 

1 г. Качканар, ул. Качканарская, участок № 4а 
Гревцова  
Ирина Владимировна 
 

2 г. Качканар, ул. Качканарская, участок № 4 
Гревцов  
Алексей Владимирович 
 

3 г. Качканар, ул. Качканарская, участок № 6 
Якимов  
Евгений Николаевич 
 

4 г. Качканар, ул. Качканарская, участок № 6а 
Моисеенко  
Надежда Николаевна 
 

5 г. Качканар, ул. Качканарская, участок № 8а 
Хасанов Ринат  
Наилевич 
 

6 г. Качканар, ул. Качканарская, участок № 10 
Исакова  
Анжелика Валентиновна 
 

7 г. Качканар, ул. Мира, участок № 1а 
Дмитриев  
Василий Васильевич 
 

8 г. Качканар, ул. Мира, участок № 3 
Тунёв  
Алексей Анатольевич 
 

9 г. Качканар, ул. Мира, участок № 7 
Куимова  
Лариса Васильевна 
 

10 г. Качканар, ул. Мира, участок № 7а 
Гареева  
Роза Хадиятовна 
 



 2 

 
1 2 3 

11 г. Качканар, ул. Мира, участок № 9 
Михайлов  
Владимир Николаевич 
 

12 г. Качканар, ул. Мира, участок № 9а 
Голущикова  
Марина Анатольевна 
 

13 г. Качканар, ул. Мира, участок № 13 
Огарев Александр 
Анатольевич 
 

14 г. Качканар, ул. Ермака, участок № 81 
Минеев Василий 
Сепанович 
 

15 г. Качканар, переулок Нагорный, участок  
№ 2 

Тюменев  
Александр Владимирович 
 

16 г. Качканар, переулок Шевченко, участок 
№ 2 

Мухортова  
Лидия Александровна 
 

17 г. Качканар, поселок Валериановск, 
 ул. Вайнера, участок № 60 

Величко  
Александр Витальевич 
 

18 г. Качканар, поселок Валериановск,  
ул. Горняков, участок № 53 

Воробьев  
Юрий Викторович 
 

19 г. Качканар, поселок Валериановск,  
ул. Горняков, участок № 55 

Гарифулин  
Нурислан Харисович 
 

20 г. Качканар, поселок Валериановск,  
ул. Карла -Маркса, участок № 53 

Кабаев  
Николай Викторович 
 

21 г. Качканар, поселок Валериановск,  
ул. Нижняя, участок № 1 

Ворожцов  
Алексей Николаевич 
 

22 г. Качканар, поселок Валериановск,  
ул. Гусева, участок № 2 

Лебедев  
Сергей Павлович 
 

23 г. Качканар, поселок Валериановск, ул. 
Нижняя, участок № 53 

Фоменко  
Юрий Витальевич 
 

24 г. Качканар, поселок Валериановск, ул. 
Нижняя, участок № 51 

Медведев  
Сергей Дмитриевич 
 

25 г. Качканар, 12 мкр., участок № 1 Бычкова  
Нина Дмитриевна 



 3 

 
1 2 3 

26 г. Качканар, 12 мкр., участок № 2 
Жуков  
Иван Петрович 
 

27 г. Качканар, 12 мкр., участок № 3 
Пенц  
Владимир Владимирович 
 

28 г. Качканар, 12 мкр., участок № 4 
Баталова  
Светлана Аркадьевна 
 

29 г. Качканар, 12 мкр., участок № 7 
Пушкарев  
Алексей Николаевич 
 

30 г. Качканар, 12 мкр., участок № 8 
Мараховская  
Любовь Анатольевна 
 

31 г. Качканар, 12 мкр., участок № 10 
Кузнецов  
Владимир Михайлович 
 

32 г. Качканар, 12 мкр., участок № 14 
Кусов  
Владимир Ильич 
 

33 г. Качканар, 12 мкр., участок № 19 
Помещенко  
Сергей Николаевич 
 

34 г. Качканар, 12 мкр., участок № 20 
Бычкова  
Нина Дмитриевна 
 

35 г. Качканар, 12 мкр., участок № 22 
Аксенов  
Владимир Тимофеевич 
 

36 г. Качканар, 12 мкр., участок № 23 
Тепикин  
Валерий Георгиевич 
 

37 г. Качканар, 12 мкр., участок № 24 
Бурылов  
Евгений Аркадьевич 
 

38 г. Качканар, 12 мкр., участок № 30 
Ропот  
Павел Леонидович 
 

39 г. Качканар, 12 мкр., участок № 34 
Дьячук  
Светлана Николаевна 
 

40 г. Качканар, 12 мкр., участок № 36 Суровцев  
Николай Дмитриевич 



 4 

 
1 2 3 

41 г. Качканар, 12 мкр., участок № 37 
Подтоптаный  
Юрий Александрович 
 

42 г. Качканар, 12 мкр., участок № 41 
Спиридонов  
Дмитрий Александрович 
 

43 г. Качканар, 12 мкр., участок № 43 
Попов  
Сергей Николаевич 
 

44 г. Качканар, 12 мкр., участок № 48 
Вяткина  
Наталья Александровна 
 

45 г. Качканар, 12 мкр., участок № 54 
Ложкин  
Сергей Анатольевич 
 

46 г. Качканар, 12 мкр., участок № 62 
Захарова  
Валентина Ивановна 
 

47 г. Качканар, 12 мкр., участок № 63 
Какаулина  
Алена Сергеевна 
 

48 г. Качканар, 12 мкр., участок № 65 
Трофимов  
Юрий Георгеевич 
 

49 г. Качканар, гаражный массив №25/1, 
участок № 20 

Рогов  
Дмитрий Николаевич 
 

50 г. Качканар, гаражный массив №25/1, 
участок № 22 

Левченко  
Андрей Анатольевич 
 

51 г. Качканар, гаражный массив №25/1, 
участок № 30 

Моденов  
Александр Вениаминович 
 

52 г. Качканар, гаражный массив №25/1, 
участок № 33 

Волынкин  
Федор Юрьевич 
 

53 г. Качканар, гаражный массив №25/1, 
участок № 34 

Диль  
Галина Александровна 
 

54 г. Качканар, гаражный массив №25/1, 
участок № 94 

Латышев  
Дмитрий Владимирович 

 
Н.Н. Демченко, 6-97-48 

 


